
Uchwała Nr XXXII/9/14
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2014 roku

w sprawie planu pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Porządku Publicznego 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2014 rok

Na podstawie § 48 ust. 2 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego ustanowionego uchwałą Nr 
III/2/99 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 19 stycznia 1999 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 8, z dnia 22 marca 1999 r., poz. 75 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  plan  pracy  Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej,  Bezpieczeństwa i  Porządku
Publicznego  Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego  na  2014  rok  zgodnie  z  załącznikiem  do
uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do uchwały Nr XXXII/9/2014
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 30 stycznia 2014 roku

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego.

Styczeń:
• posiedzenie organizacyjne - przygotowanie i zatwierdzenie programu pracy na 2014 rok,

Luty: 

• przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2013,
• bezpieczeństwo przeciwpowodziowe,

Marzec:

• bezpieczeństwo przeciwpożarowe,
• realizacja  zadań  związanych  z  bezpieczeństwem  i  porządkiem  publicznym  przez  służby

publiczne (straż, policja, weterynarz, sanepid, nadzór budowlany),
Kwiecień:

• omówienie zagadnień bezpieczeństwa związanych z występowaniem zwierzyny dzikiej,
• funkcjonowanie i sytuacja bieżąca DPS w Konstancinie

Maj:

• omówienie  sytuacji  bieżącej  i  realizacja  planów  Powiatowego  Zespołu  Placówek
Opiekuńczo-Wychowawczych,

Czerwiec:

• sytuacja i funkcjonowanie DPS w Górze Kalwarii,
Lipiec:

• funkcjonowanie i osiągnięcia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Górze Kalwarii,
Wrzesień:

• omówienie  realizacji  budżetu  w  zakresie  realizacji  inwestycji  związanych  z  zakresem
zainteresowania Komisji.

Październik:

• omówienie problemów specjalistycznej opieki zdrowotnej i lecznictwa zamkniętego,
Listopad:

• podsumowanie pracy Komisji w czasie kadencji 2010-2014,

Opiniowanie uchwał na Sesje Rady Powiatu oraz inne sprawy bieżące w ciągu całego roku na kolejnych 
posiedzeniach Komisji

         


